Produktdatablad

Art.nr. Navn

1303354  Kabelbane SPB-LB-40-U-300 WE

= = OGLAND
= = SYSTEM

Type
SPB-LB-40-U-300

Beskrivelse: Kabelbane uperforert der man ikke ensker innsyn pga sikker-

het eller kosmetisk.

Mer informasjon: Skjotes med standard innvendig skjot. Leveres i epoxybelagt plate.

Egenskaper

Navn

Vekt (kg)

A Hullsterrelse (mm)

L Lengde (mm)

W1 Bredde 1 (mm)

H Hoyde (mm)

T Materialtykkelse (mm)

Innpakning, information

F-PAK GTIN

D-PAK GTIN

Verdi

9.6
7x15
3000
300
40

Enkelt stykke

70

706 3541

069303
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